
    

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістнадцятої сесії 

 

02.11.2021 р.                                       Летичів                                                   № 5       

         

Про внесення змін до  

бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади 

 на 2021 рік 

 

Відповідно  ст.72, ст.78 Бюджетного кодексу України,  керуючись 

пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення сесії  селищної ради від 24 грудня 2020 року 

№ 51 «Про селищний бюджет територіальної громади Летичівської селищної 

ради на 2021 рік» зі змінами внесеними  08 жовтня  2021 року № 18 «Про 

внесення змін до   бюджету Летичівської селищної територіальної громади    

на 2021 рік» такі зміни: 

1.1.В пункті 1 абзаца 1 цифри «178325056», «173212058», «5112998» 

замінити відповідно на цифри «180863902», «175750904», «5112998» 

(додаток 1), 

1.2. В пункті 1  абзаца 2  цифри «183511652», «168364134», «15147518» 

замінити відповідно на цифри «186067679», «168362134», «17705545» 

(додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 1 абзаца 4 та збільшити дефіцит 

спеціального фонду на суму 2540846 гривень і викласти в наступній  

редакції: 

- встановити дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 

12339380 гривень, джерелом покриття якого визначити   передачу  коштів із 

загального фонду селищного бюджету до бюджету  розвитку спеціального 

фонду згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 

 



1.4.Внести зміни до пункту 5 та цифру «15543211» замінити на 

«15661451» і викласти в наступній редакції:    

- затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 15661451 гривень згідно з додатком 7 

до цього рішення. 

2.Збільшити обсяг  дохідної частини  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 7000 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань видаткової частини загального фонду селищного 

бюджету по   головному розпоряднику коштів селищного бюджету – 

Летичівській селищній раді за  КПКВК 0113192 «Надання фінансової 

підтримки громадським об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 7000 

грн. на виконання заходів програми соціальної підтримки, трудової і 

медичної реабілітації та інтеграції інвалідів по зору Летичівської ТПО УТОС  

на 2019-2021 роки. 

     3.Збільшити обсяг  дохідної частини  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41034500 «Субвенція 

з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» на суму 2531846 грн. 

та збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду бюджету на 

суму 2531846 грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради  – на суму 

787212 грн. за КПКВК 1017363 «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» 

для проведення капітального ремонту будівлі  Летичівської дитячої 

музичної школи Летичівської селищної ради за адресою: Україна, 

Хмельницька область, Летичівський район, смт.Летичів, вул. 

Савіцького Юрія, 16, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді 

та спорту Летичівської селищної ради – на суму 1449634 грн. за 

КПКВК 0617363  «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» для 

проведення капітального ремонту приміщення спортивного залу в ліцеї 

№ 2 по вул.І.Огієнка, 1 в смт.Летичів, Хмельницького району, 

Хмельницької області, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді  - на суму 295000 грн. за  КПКВК 0117363  «Виконання 

інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для придбання 

медичного обладнання та облаштування кабінету з перепрофілюванням 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


в оздоровчий кабінет «Соляна кімната» в приміщенні Летичівської 

багатопрофільної  лікарні по вул. Савіцького Юрія, 36, смт Летичів, 

Хмельницького району, Хмельницької області. 

Встановити дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 

2531846 гривень, джерелом покриття якого визначити   передачу  коштів 

субвенції   з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій із загального 

фонду селищного бюджету до бюджету  розвитку спеціального фонду. 

  4.Зменшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду селищного 

бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді за КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» КЕКВ  3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» 

на суму 27278 грн. та для проведення співфінансування субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій збільшити обсяг 

планових асигнувань спеціального фонду на суму 27278 грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради  – на суму 9832 

грн. за КПКВК 1017363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» для 

проведення капітального ремонту будівлі  Летичівської дитячої 

музичної школи Летичівської селищної ради за адресою: Україна, 

Хмельницька область, Летичівський район, смт.Летичів, вул. 

Савіцького Юрія, 16, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді 

та спорту Летичівської селищної ради – на суму 14496 грн. за КПКВК 

0617363  «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 

КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» для проведення 

капітального ремонту приміщення спортивного залу в ліцеї № 2 по 

вул.І.Огієнка, 1 в смт.Летичів, Хмельницького району, Хмельницької 

області, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді  - на суму 2950 грн. за  КПКВК 0117363  «Виконання 

інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для придбання 

медичного обладнання та облаштування кабінету з перепрофілюванням 

в оздоровчий кабінет «Соляна кімната» в приміщенні Летичівської 

багатопрофільної  лікарні по вул.  Савіцького Юрія, 36, смт Летичів, 

Хмельницького району, Хмельницької області. 

 

5.За рахунок  залишку коштів екологічного податку по спеціальному 

фонду селищного бюджету, що  утворився станом на 01.01.2021 року 



збільшити планові призначення видаткової частини спеціального фонду 

селищного бюджету в  2021 році по КПКВК 0118312 «Утилізація відходів»   

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі  17181 грн. 

6.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини     

селищного бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів  - 

відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради: 

- по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» зменшити обсяг планових асигнувань  загального 

фонду селищного бюджету на суму 279406,92 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 29074,92 грн., КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» - 249658 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

674 грн.) і збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду 

селищного бюджету на суму 254406,92 грн. (КЕКВ 2220 «Медикаменти та 

перев`язувальні матеріали» - 1074,92 грн.,  КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

200000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 49658 грн., КЕКВ 

2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку» - 674 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на 

відрядження» - 3000 грн.) та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фонду селищного бюджету за КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування»  на суму 25000 грн., 

- по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»    зменшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду селищного бюджету на суму 

230585,96 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

1060,96 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 2720 грн.,  

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 226805 грн.) і збільшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду селищного бюджету на суму  

230585,96  грн. за КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» - 3780,96 

грн. (КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев`язувальні матеріали» - 1060,96 грн., 

КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» - 2720 грн. та за КПКВК 0611141 

«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» - 226805 грн. (КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 190000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» -  36805 грн.),  

-по КПКВК 0641010 «Надання дошкільної освіти»    зменшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду селищного бюджету за КЕКВ 2275 

«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» - 45000 грн., 

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 110000 грн., КЕКВ 2220 «Медикаменти 

та перев`язувальні матеріали» - 12000 грн.  і збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фонду селищного бюджету за КЕКВ 2272 «Оплата 

водопостачання та водовідведення» -  7617,60 грн. і КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії» - 37382,40 грн., КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 100000 грн., 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 22000 грн., 

- по КПКВК 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» зменшити обсяг асигнувань загального фонду 

селищного бюджету за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

6000 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 4000 грн., і збільшити 



обсяг планових асигнувань загального фонду селищного бюджету за КЕКВ 

2272 «Оплата водопостачання і водовідведення» - 10000 грн., 

- зменшити обсяг планових асигнувань  загального фонду селищного 

бюджету по КПКВК 0631010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 33000 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фонду селищного бюджету КПКВК 0631021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 33000 грн., 

- зменшити обсяг планових асигнувань  загального фонду селищного 

бюджету по КПКВК 0613131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми `Молодь України» КЕКВ 

2730 «Інші виплати населенню» - 35860 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фонду селищного бюджету КПКВК 0621021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, рбладнання та інвентар» - 35860 грн. 

7.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини   

загального фонду селищного бюджету: 

- зменшити обсяг планових асигнувань по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - Летичівській селищній раді на суму 330753,19 грн., в 

тому числі по КПКВК 0118120 «Заходи з організації рятування на водах» - 

103330,19 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 40841,79 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 8708,40 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 2000 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 49000 грн., КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг» - 2780 грн.), по КПКВК 0118130 «Забезпечення 

діяльності місцевої пожежної охорони»  - 44000 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 34000 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 10000 грн.), по КПКВК 0118110 «Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 30000 

грн., по КПКВК 0118230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 2239 грн., по 

КПКВК 0117680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування» КЕКВ 2800 «Інші поточні виплати» - 1184 грн.,  КПКВК 

0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» - 150000 грн., 

- збільшити обсяг планових асигнувань по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - Летичівській селищній раді на суму 327753,19 грн., в 

тому числі по КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 20000 

грн., КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» - 

307753,19 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 287753,19 грн., КЕКВ 2120 



«Нарахування на оплату праці» - 20000 грн.) та по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради за КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2273 «Оплата 

алектроенергії» - 3000 грн. 

8.Зменшити обсяг планових асигнувань по головному розпоряднику 

коштів - Летичівській селищній раді на суму 26000 грн., з них по 

спеціальному фонду селищного бюджету на 16000 грн. за КПКВК 0117310 

«Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства» КЕКВ 3122 

«Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» та по загальному 

фонду селищного бюджету – 10000 грн. за КПКВК 0113032 «Надання пільг 

окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню»  і збільшити обсяг планових асигнувань загального 

фонду селищного бюджету за КПКВК 0113160 «Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» на  суму  26000 грн. 

9.Внести зміни до додатку 6 даного рішення та зменшити обсяг 

призначень, що планувався на проведення експертизи проектно - 

кошторисної документації  по проекту "Реконструкція очисних споруд 

смт.Летичів Хмельницької області, (коригування)"  на суму 155000 грн.  та 

збільшити обсяг апизначень на проведення коригування  проектно - 

кошторисної документації  по проекту "Реконструкція очисних споруд 

смт.Летичів Хмельницької області, (коригування)" на суму  155000 грн. 

10.Внести зміни до рішення сесії від 08 жовтня 2021 року № 18 «Про 

внесення змін до   бюджету Летичівської селищної територіальної громади  

на 2021 рік» та в п.5, 4 абзац цифру «10000» замінити на «5523». 

11.У зв`язку із внесеними змінами до селищного бюджету згідно 

пункту 1,2,3,4,5,6,7,8,9    цього рішення додатки  1,2,3,4,5,6,7  внесеними  08 

жовтня 2021 року № 18 «Про внесення змін до   бюджету Летичівської 

селищної територіальної громади  на 2021 рік» викласти у новій редакції 

відповідно до додатку  1.1, 2.1, 3.1,  6.1, 7.1  до даного рішення. 

 12.Додатки  1,2,3,4,5,6,7  до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

 13.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Смаглюк Л.Д. 

 14.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, фінансів, бюджету та соціально 

– економічного розвитку, житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг . 

  

Селищний голова                                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 



Пояснювальна записка 

                               до  рішення сесії селищної ради від 02.11.2021 р. 

«Про внесення змін до   бюджету   Летичівської селищної                               

територіальної громади  на 2021 рік» 

         Внесення змін до   бюджету селищної територіальної громади  на 

2021 рік обумовлено: 

1.Збільшенням обсягу  дохідної частини  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 7000 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань видаткової частини загального фонду селищного 

бюджету по   головному розпоряднику коштів селищного бюджету – 

Летичівській селищній раді за  КПКВК 0113192 «Надання фінансової 

підтримки громадським об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 7000 

грн. на виконання заходів програми соціальної підтримки, трудової і 

медичної реабілітації та інтеграції інвалідів по зору Летичівської ТПО УТОС  

на 2019-2021 роки. 

 2.Збільшенням обсягу  дохідної частини  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41034500 «Субвенція 

з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» на суму 2531846 грн. 

та збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду бюджету на 

суму 2531846 грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради  – на суму 

787212 грн. за КПКВК 1017363 «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» 

для проведення капітального ремонту будівлі  Летичівської дитячої 

музичної школи Летичівської селищної ради за адресою: Україна, 

Хмельницька область, Летичівський район, смт.Летичів, вул. 

Савіцького Юрія, 16, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді 

та спорту Летичівської селищної ради – на суму 1449634 грн. за 

КПКВК 0617363  «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» для 

проведення капітального ремонту приміщення спортивного залу в ліцеї 

№ 2 по вул.І.Огієнка, 1 смт.Летичів, Хмельницького району, 

Хмельницької області, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді  - на суму 295000 грн. за  КПКВК 0117363  «Виконання 

інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для придбання 

медичного обладнання та облаштування кабінету з перепрофілюванням 



в оздоровчий кабінет «Соляна кімната» в приміщенні Летичівської 

багатопрофільної  лікарні по вул. Савіцького Юрія, 36, смт Летичів, 

Хмельницького району, Хмельницької області. 

Встановити дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 

2531846 гривень, джерелом покриття якого визначити   передачу  коштів 

субвенції   з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій із загального 

фонду селищного бюджету до бюджету  розвитку спеціального фонду. 

  3.Зменшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду селищного 

бюджету за КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ  3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» на суму 

27278 грн. та для проведення співфінансування субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій збільшити обсяг планових 

асигнувань спеціального фонду на суму 27278 грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради  – на суму 9832 

грн. за КПКВК 1017363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» для 

проведення капітального ремонту будівлі  Летичівської дитячої 

музичної школи Летичівської селищної ради за адресою: Україна, 

Хмельницька область, Летичівський район, смт.Летичів, вул. 

Савіцького Юрія, 16, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді 

та спорту Летичівської селищної ради – на суму 14496 грн. за КПКВК 

0617363  «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 

КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» для проведення 

капітального ремонту приміщення спортивного залу в ліцеї № 2 по 

вул.І.Огієнка, смт.Летичів, Хмельницького району, Хмельницької 

області, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді  - на суму 2950 грн. за  КПКВК 0117363  «Виконання 

інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» для придбання 

медичного обладнання та облаштування кабінету з перепрофілюванням 

в оздоровчий кабінет «Соляна кімната» в приміщенні Летичівської 

багатопрофільної  лікарні по вул.  Савіцького Юрія, 36, смт Летичів, 

Хмельницького району, Хмельницької області. 

 

4.За рахунок  залишку коштів екологічного податку по спеціальному 

фонду селищного бюджету, що  утворився станом на 01.01.2021 року 

збільшити планові призначення видаткової частини спеціального фонду 



селищного бюджету в  2021 році по КПКВК 0118312 «Утилізація відходів»   

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі  17181 грн. (на 

виконання заходів програми забезпечення екологічного безпечного збирання, 

перевезення, захоронення відходів у населених пунктах Летичівської 

обєднаної територіальної громади на 2021 рік. 

5.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини     

селищного бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів  - 

відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради: 

- по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» зменшити обсяг планових асигнувань  загального 

фонду селищного бюджету на суму 279406,92 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 29074,92 грн., КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» - 249658 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

674 грн.) і збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду 

селищного бюджету на суму 254406,92 грн. (КЕКВ 2220 «Медикаменти та 

перев`язувальні матеріали» - 1074,92 грн. (для придбання медичних масок),  

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 200000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 49658 грн. для виплати заолбітної плати з нарахуваннями), 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку» - 674 грн. (для оплати навчання з 

цивільного захисту), КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 3000 грн.) та 

збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду селищного 

бюджету за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування»  на суму 25000 грн.(для придбання котла), 

- по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»    зменшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду селищного бюджету на суму 

230585,96 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

1060,96 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 2720 грн.,  

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 226805 грн.) і збільшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду селищного бюджету на суму  

230585,96  грн. за КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» - 3780,96 

грн. (КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев`язувальні матеріали» - 1060,96 грн. 

(для придбання медичних масок), КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» - 2720 

грн. (для проведення перереєстрації статутів) та за КПКВК 0611141 

«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» - 226805 грн. (КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 190000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» -  36805 грн.),  

-по КПКВК 0641010 «Надання дошкільної освіти»    зменшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду селищного бюджету за КЕКВ 2275 

«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» - 45000 грн., 

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 110000 грн., КЕКВ 2220 «Медикаменти 

та перев`язувальні матеріали» - 12000 грн.  і збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фонду селищного бюджету за КЕКВ 2272 «Оплата 

водопостачання та водовідведення» -  7617,60 грн. і КЕКВ 2273 «Оплата 



електроенергії» - 37382,40 грн., КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 100000 грн., 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 22000 грн., 

- по КПКВК 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» зменшити обсяг асигнувань загального фонду 

селищного бюджету за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

6000 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 4000 грн., і збільшити 

обсяг планових асигнувань загального фонду селищного бюджету за КЕКВ 

2272 «Оплата водопостачання і водовідведення» - 10000 грн., 

- зменшити обсяг планових асигнувань  загального фонду селищного 

бюджету по КПКВК 0631010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 33000 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фонду селищного бюджету КПКВК 0631021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 33000 грн., 

- зменшити обсяг планових асигнувань  загального фонду селищного 

бюджету по КПКВК 0613131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми `Молодь України» КЕКВ 

2730 «Інші виплати населенню» - 35860 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фонду селищного бюджету КПКВК 0621021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, рбладнання та інвентар» - 35860 грн. 

6.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини   

загального фонду селищного бюджету: 

- зменшити обсяг планових асигнувань по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - Летичівській селищній раді на суму 330753,19 грн., в 

тому числі по КПКВК 0118120 «Заходи з організації рятування на водах» - 

103330,19 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 40841,79 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 8708,40 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 2000 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 49000 грн., КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг» - 2780 грн.), по КПКВК 0118130 «Забезпечення 

діяльності місцевої пожежної охорони»  - 44000 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 34000 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 10000 грн.), по КПКВК 0118110 «Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 30000 

грн., по КПКВК 0118230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 2239 грн., по 

КПКВК 0117680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування» КЕКВ 2800 «Інші поточні виплати» - 1184 грн.,  КПКВК 

0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» - 150000 грн., 



- збільшити обсяг планових асигнувань по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - Летичівській селищній раді на суму 327753,19 грн., в 

тому числі по КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 20000 

грн., КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» - 

307753,19 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 287753,19 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 20000 грн.) та по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради за КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2273 «Оплата 

алектроенергії» - 3000 грн. 

7. Зменшити обсяг планових асигнувань по головному розпоряднику 

коштів - Летичівській селищній раді на суму 26000 грн., з них по 

спеціальному фонду селищного бюджету на 16000 грн. за КПКВК 0117310 

«Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства» КЕКВ 3122 

«Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» та по загальному 

фонду селищного бюджету – 10000 грн. за КПКВК 0113032 «Надання пільг 

окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню»  і збільшити обсяг планових асигнувань загального 

фонду селищного бюджету за КПКВК 0113160 «Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» на  суму  26000 грн. (на виконання заходів програми 

забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають  

соціальні послуги  громадянам похилого віку, інвалідам, дітям - інвалідам, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги на 2021 рік"). 

 

 

 

Начальник відділу фінансів                                            Людмила СМАГЛЮК 

  


